
Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23666
black-reality.cz/reality/70533/

 

Byt 2+1, 53 m2 na ulici Plzeňská
Plzeňská 3, Ostrava, Ostrava-město
2 399 900 Kč
Jste singl, pár nebo investor, který hledá byt v Hrabůvce , v dosahu služeb a blízko přírody? Tak tento byt 2+1 v osobním
vlastnictví o celkové výměře 55 m2 ve 3. nadzemním podlaží na ulici Plzeňská v Ostravě Hrabůvce může být pro vás
vhodnou volbou. Náklady na bydlení : - fond oprav 1.235,- Kč - splátka úvěru za revitalizaci domu 1.180,- Kč Info k bytu: -
jádro je umakartové, jen přední stěna je zděná - mezi pokoji je velká komora s posuvnými prosklenými dveřmi - v pokojích je
plovoucí podlaha - dveře do pokojů jsou zatahovací - k dispozici je sklep 2 m - orientace bytu je na 2 světové strany Pár
metrů od domu je Bělský les kde můžete chodit na procházky, zaběhat si nebo se projet na kole. Potěším i ty, kteří si rádi
užívají klidný večer u sklenky dobrého vína. Je zde několik výborných restaurací. Tramvajová i autobusová zastávka se
nachází u domu, škola, školka,.... prostě vše, na co si vzpomenete. Zaujal vás tento byt a rádi byste ho viděli osobně? Není
nic jednoduššího než zavolat Na setkání s vámi se těší V případě více zájemců bude prodej probíhat formou aukce - prodej
nejvyšší nabídce. Petra Janštová Realitní specialista

http://www.black-reality.cz/reality/70533/

